
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
 ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„SUPŠ Jihlava – Helenín – oprava tělocvičny“  
 
 

- vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz: 
Dobrý den, žádáme o upřesnění položky „Provedení sanace stávající zděné štoly dešťové 
kanalizace, oprava štoly bezvýkopovou technologií.“ 
a) lze umístit montážní jámu do místa ohybu? 
b) Jakým systémem se má tato práce provést? 
 
 
Odpověď: 
a) Montážní jámu v suterénu je možné realizovat dle potřeby zhotovitele, např. v místě ohybu 

kanalizační štoly. 
b) např. technologie epros trelleborg - bezvýkopová technologie při které je do potrubí zatažena 

na míru vyrobená samonosná vložka (vnitřní kruhový průměr 250mm) z tkaniny ze skelného 
vlákna napuštěné pryskyřicí tl. 4mm  

 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 26599/2019 I. Nestrojilová/kl. 417 1. 4. 2019 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

(prostřednictvím EZAK) 



 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 


		2019-04-01T11:42:20+0000
	Not specified




